
РЕШЕНИЕ по делу №06-131/2016

Исх. ПК-06/13530 от 22.09.2016

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии:                                                 - <…>;

Члены комиссии:                                                             - <…>;

                                                                                        - <…>, 

с участием:

- представителя ответчика Исполнительного комитета Елабужского
муниципального района Республики Татарстан по доверенности – <…>, личность
установлена паспортом,

- представителя ответчика <…>., личность установлена паспортом,

- представителя ответчика <…> по доверенности от 29.04.2016 г. –

<…>, личность установлена паспортом, рассмотрев дело №06-131/2016 по
признакам нарушения Исполнительным комитетом Елабужского муниципального
района Республики Татарстан и <…> статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006
года №135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в осуществлении
согласованных действий при заключении и исполнении муниципального контракта
№ 2015.50518 от 22.12.2015 г. на выполнение работ по рекультивации карьера. 

 

<…>

 

РЕШИЛА:

1. Признать Исполнительный комитет Елабужского муниципального района
Республики Татарстан и <…> нарушившими статью 16 Федерального закона от
26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в осуществлении
согласованных действий при заключении и исполнении муниципального контракта
№2015.50518 от 22.12.2015г. на выполнение работ по рекультивации карьера.

2. Передать имеющиеся материалы должностному лицу Татарстанского УФАС
России для рассмотрения вопроса о возбуждении дела об административном
правонарушении.

Председатель комиссии:                                                 - <…>;

Члены комиссии:                                                             - <…>;

                                                                                        - <…>, 


